BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 13.05.24 17:10:20 |
e i +
Concurs 1 Loc lansare :SYAV;QWUVa7
Distanta : Data lansarii : /%:95.9224

ccd columbofil:
Lititudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

02931

10.05.24 18:02:46

751334

GPS

10.05.24 18:02:46 +000
10.05.24 18:02:46

Sincronizare

Por. imbarcati: 047
___+ _____________________
Nr. Serie inel

crt

_.__+ _____________________
001 RO 23 984677
002 RO 23 984628
003 RO 23 984621
004 RO 23 984623
ool RO 23 984666
00 RO 23 984634
007 RO 23 984620
008 RO 23 935552
00° RO 22 0795201
010 RO 22 0795231
011 RO 22 0795275
072 RO 23 984633
0,3 RO 22 0795225
014 RO 23 9846472
015 RO 23 984640
016 RO 23 - 984613
017 RO 23 984610
018 RO 22 0795258
019 RO 23 984643
020 RO 23 984612
021 RO 23 984605
022 RO 23 984676
023 RO 22 0795229
02 RO 23 935557
02 RO 23 984629
026 RO 22 0795270
027 RO 22 0795205
028 RO 22 0795277
029 RO 22 0795217
030 RO 23 984637
031 RO 22 0795234
032 RO 23 984609
033 RO 13 2088655
024 RO 23 984622
Oi5 RO 23 984690
_L_+ _____________________

Nr.inel
Senzor

DA446D6C
DAO2Z2DF7F
DACZE7ED
DACSOSCAT9
DAQOZDFFA
DA446DSC
DA350CA3
DA446E30
DA446FF3
DAQ2ZDFC2
DA446E72
DA350D18
DA446D63
DA446D7C
DA446CF8
|DA446E2ZF
DA446DE9
DA446D46
DA446CDE
DA446D36
DAQOZECO1

DAFBB957
DA446C7TA
DA446EE

DA8BFACO9
DAQ64785
DA446CA"

DAE8B572
DAQ2E128
DAO2DESS
DAA46C36
DA446C99
DA446E70
DA446D23

Por. sositi
Sosire

Data Ora
171.05 10:02
171.05 10:03
171.05 10:03:
11.05 10:05:
117.05 10:08:
117.05 10:08:
171.05 10:09:
11.05 10:12:
11.05 10:12:
11.05 10:12:
11.05 10:13:
11.05 10:14:
11.05 10:17
11.05 10:17
11.05 10:17
11.05 10:17
11.05 10:18
11.05 10:20:
11.05 10:20
11.05 10:20
11.05 10:20
11.05 10:21
11.05 10:26
11.05 10:26
11.05 10:27
11.05 10:28
11.05 10:32
11.05 10:32:
11.05 10:34
171.05 10:34:
11.05 10:35:
171.05 10:36
11.05 10:36:
11.05 10:37:
11.05 10:37

DA446DDS |

Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

9
4
3
7
6
0
7
2
3
9
6
9
5
1
0
7
3
.44 01
6
0
8
2
2
9
2
7
5
9
0
4
6
9
4
9
0

IANCU VICTOR

13.05.24 17:10:17
13.05.24 17:10:17

043

Nr.
Ant

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Nom

Fo——do— -4

044
032
001
017
022
016
025
010
043
002
026
007
012
013
014
039
008
024
020
005
042
015
034
023
006
028
036
030
027
037
035
018
009
029
038

L====

Sec
Nr.

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK-

GPS
+000



| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 13.05.24 17:10:20 |
B T R e +
Concurs 01 Loc lansare :SimU)ﬁrJOVO

Distanta : Data lansarii :/7/-05 2224

Cod columbofll 02931 751334 Columbofil : IANCU VICTOR
Latitudine : Longitudine

Ceas Atomic : 10.05.24 18:02:46 GPS Ceas Atomic : 13.05.24 17:10:17 GPS
Ceas BENZING : 10.05.24 18:02:46 +000 Ceas RBRENZING : 13.05.24 17:10:17 +000
Sincronizare : 10.05.24 18:02:46

Por. imbarcati: 047 Por. sositi : 043

i T e S B i e s et R
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs.

crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.

e e B e B e T

0z6 RO 20 648198
037 RO 21 879816
038 RO 23 984695
03% RO 23 984614
04 RO 23 984680
04 RO 23 984663 DAQ64955

M DAZDEDES
F
F
F
F
F
042 RO 22 0795237 F DAD647272
M
M
¥
M
M

DA446F98
DA350AB2

11 10:40:10.5| 01(045|0K |[001
11 10:40:50.6| 01|004|OK (016
11 10:44:33.4| 01|027|OK (050
DAO6477B([11.05 10:44:37.9| 01|040|0K |024
1DA446CEB |11 10:48:29.6| 071|033 |0OK (044

1. 10:50:28.7| 01[031|OK [038

117.05 10:51:05.1| 01[003|OK |[010
043 RO 22 0795206
RO 22 0795268
RO 23 984669
RO 23 984679
RO 23 984692

DA446D81(11.05 10:57:54.5| 01]019|0K |004
DA151D34 |Por. nesosit 012
DA446C94 |Por. nesosit 040
DATF9D16 | Por. nesosit 043
DAEZAF7C|Por. nesosit 048

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
/
~t=7 .
Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 024384 Serie ceas : 229594
Antena Club : BENZING 48905617 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 9000200B

Ant.: 01:38805325-1
. ====> B ENZING Express G 2 <====



